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Lausuntopyyntö fiskaalisten kassajärjestelmien esiselvityksestä 
 
 
Fiskaalisten kassajärjestelmien käyttöönotossa tehtävä laajapohjaista yhteistyötä 

Finanssiala ry (FA) kiittää mahdollisuudesta lausua Verohallinnon fiskaalisia kassajär-
jestelmiä koskevasta esiselvityksestä. FA kannattaa Verohallinnon esittämää ostota-
pahtumien raportointia Verohallinnolle ja pitää tärkeänä hankkeella tavoiteltavia hyö-
tyjä, kuten harmaan talouden torjunnan edellytysten parantumista sekä kirjanpidon di-
gitalisaation edistämistä. Esitys on tasapuolinen ja mahdollistaa kilpailuneutraliteetin, 
koska se koskee kaikkea myyntiä.  
 
Kassatapahtumien viranomaisraportointi edistää taloushallinnon digitalisaatiohankkei-
den kehittymistä. Kuittitiedon rakenteinen muoto mahdollistaa yrityksille veroraportoin-
nin lisäksi myös kirjanpidon ja taloushallinnon automatisoinnin. Automatisointi talous-
hallinnossa mahdollistaa reaaliaikaisen taloustietojen hyödyntämisen kassaennusta-
misessa, mutta myös tilintarkastuksessa. Yritykset saavat laadukasta ja ajantasaista 
tietoa myynneistä ja kuluista. 
 
Tietojen raportoinnissa tulisi hyödyntää jo olemassa olevia teknisiä ratkaisuja, jolloin 
kustannukset myyjäyrityksille olisivat mahdollisimman pienet. Lisäksi toteutuksen tulee 
mahdollistaa kuitin jatkokäyttö ostajayrityksessä.  
 
Kuittitietojen hyödyntäminen erilaisissa kuluttajapalveluissa on vasta kehittymässä, 
eikä tekninen toteutus saisi hidastaa uusien kuluttajapalveluiden syntymistä. Tietysti 
toteutuksissa tulee varmistua kuittitietojen oikeellisuus ja ostotietojen muuttumatto-
muus. Reaaliaikaisuus on nykypäivää ja asiakkaat haluavat reaaliaikaisia palveluja, 
mutta myyntitapahtuma ei saa estyä, jos tietoliikenteessä on katkos.  
 
Maksamisen tavat muuttuvat, jolloin välttämättä myyjällä ei ole jatkossa perinteistä kas-
sajärjestelmää. Raportointi tulee olla mahdollista myös uusien maksamisen tapojen 
osalta. Muutoin kustannukset kohdistuvat vain perinteisten kassa- ja maksupäätejär-
jestelmien käyttäjille. Siksi tekninen toteutus tulisi tehdä yhdessä alan toimijoiden 
kanssa, jotta muutos olisi kaikille osapuolille mahdollisimman kustannustehokas. 
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